
<0R ..C G C M '3. W UCHWAŁA NR XXXm/190/2017 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkól ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie Łowickim do nowego 
ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, zm, poz. 1579 i 1948) oraz art. 217 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę ~ Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 
w szkołach innego typu:

a) prowadzonych przez Powiat Łowicki w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1,

b) prowadzonych przez inne organy, mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik Nr la.

2) Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych:
a) prowadzonych przez Powiat Łowicki w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 2,
b) prowadzonych przez inne organy, mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, w brzmieniu 

stanowiącym Załącznik Nr 2a.
3) Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, na okres od dnia 1 września 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, publicznych 
trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników:
a) prowadzonych przez Powiat Łowicki w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 3,
b) prowadzonych przez inne organy, mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, w brzmieniu 

stanowiącym Załącznik Nr 3a.
§ 2, Gimnazjum Specjalne wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana 

Brzechwy w Łowiczu, z siedzibą w Łowiczu, ul. Powstańców 1863 r. 12H włącza się do Szkoły Podstawowej 
Specjalnej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Brzechwy w Łowiczu, 
z siedzibą w Łowiczu, ul. Powstańców 1863 r. 12H na następujących warunkach;

1) Szkoła Podstawowa Specjalna rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum Specjalne zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.
§ 3, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

Id: 8 1B25AE7-CED1 -4052-8540-E1574F60218A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodncizący Rady Powiatu 
Łowickiego

il
<dSrzysztof Górski

Id: 81B2 5AE7-CED1 -4052-8540-E15 74F60218A. Podpisany Strona 2



)

Załącznik do Uchwały Nr XXXIU/190/2017 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjałnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Łowicki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu adres siedziby:

Łowicz, ul. Bonifraterska 3
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu adres siedziby: 

Łowicz, ul. Ułańska 2
3. Technikum Nr 1 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu adres siedziby:

Łowicz, ul. Podrzeczna 30
4. Technikum Nr 2 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu
adres siedziby: 
Łowicz, ul. Błich 10

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu

adres siedziby; 
Łowicz, ul. Blich 10

6. Technikum Nr 3 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu adres siedziby:
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r. 12d

7. IV Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu adres siedziby: 
Łowicz, ul. Kaliska 5a

8. Technikum Nr 4 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu adres siedziby: 
Łowicz, ul. Kaliska 5a

9. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu z klasami 
dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego

adres siedziby:
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r. 12H

10. Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi adres siedziby: 
Kiernozia, ul. Sobocka 2

Id: 81B25AE7-CED \ -405 2-8540-B1574F60218A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 a do Uchwały Nr XXXIII/i 90/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, prowadzonych przez inne organy, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego

typu

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
i. Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w Łowiczu adres siedziby: 

Łowicz, ul. Pijarska 2
2. Technikum w Zduńskiej Dąbrowie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej 

Dąbrowie
adres siedziby: 
Zduńska Dąbrowa 64

Wp

Id: 81B25AE7-CED1 -4052-8540-E1574F60218A. Podpisany ( Strona 1



)

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/190/2017

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Łowicki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
1. Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 1 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu 

z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr ł w Łowiczu
adres siedziby:
Łowicz, ul, Podrzeczna 30

2. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Łowiczu

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Blich 10

3. Szkoła Policealna Nr 2 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Blich 10

4. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Blich 10

5. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Łowiczu z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 w Łowiczu

adres siedziby:
Łowicz, uł. Powstańców 1863 r. 12d

6. Szkoła Policealna Nr 1 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu adres siedziby:
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r. 12d

7. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu 
z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 4 w Łowiczu

adres siedziby: 
Łowicz, ul Kaliska 5a

8. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Jana Brzechw)' w Łowiczu z klasami 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej

adres siedziby:
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r,12H

9. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu adres siedziby:
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r,12H

)d m c2:ą€Y rady

Id: 81B25AE7-CED1-4052-8540-E1574F60218A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIII/190/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkól specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, prowadzonych przez inne organy, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zduńskiej Dąbrowie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej 

w Zduńskiej Dąbrowie z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zduńskiej Dąbrowie
adres siedziby: 
Zduńska Dąbrowa 64

2. Szkoła Policealna w Zduńskiej Dąbrowie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej 
Dąbrowie

adres siedziby: 
Zduńska Dąbrowa 64

Id: 81B25AE7~CEDl~4052-8540-E1574F60218A. Podpisany < Strona 1



))

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkól specjalnych prowadzonych przez Powiat Łowicki, od dnia 1 września 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkól zawodowych, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas

dotychczasowych publicznych czteroletnich techników

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/ł90/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 29 marca 2017 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu z klasami trzyletniego liceum ogólnokształcącego adres siedziby:

Łowicz, ul. Bonifraterska 3
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu z klasami trzyletniego liceum ogólnokształcącego adres siedziby: 

Łowicz, ul. Ułańska 2
3. Technikum Nr 1 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu z klasami czteroletniego 

technikum
adres siedziby:
Łowicz, ul. Podrzeczna 30

4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr ł im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu z klasami 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Łowiczu

adres siedziby:
Łowicz, ul. Podrzeczna 30

5. Technikum Nr 2 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu z klasami czteroletniego technikum

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Blich 10

6. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Łowiczu

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Blich 10

7. Szkoła Policealna Nr 2 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Blich 10

8. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Blich 10

9. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Blich 10

10. Technikum Nr 3 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu z klasami 
czteroletniego technikum

adres siedziby:
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r. 12d

11. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Łowiczu z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 w Łowiczu

adres siedziby:
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r. 12d

12. Szkoła Policealna Nr 1 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu adres siedziby;
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r. 12d

13. IV Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu 
z klasami trzyletniego liceum ogólnokształcącego

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Kaliska 5a

td: 81B25AE7-CBD1-4052-8540-E1574F60218A. Podpisany Strona I



14. Technikum Nr 4 w Łowiczu w Zespole Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu z klasami 
czteroletniego technikum

adres siedziby; 
Łowicz, ul. Kaliska 5a

15. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu 
z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 4 w Łowiczu

adres siedziby: 
Łowicz, ul. Kaliska 5a

16. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu adres siedziby;
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r,12H

17. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu z klasami 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej

adres siedziby:
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r.!2H

18. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu adres siedziby:
Łowicz, ul. Powstańców 1863 r,12H

19. Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi adres siedziby: 
Kiernozia, ul. Sobocka 2

Id: 81B25AE7-CED1-4052-8540-B1574F60218A. Podpisany < t : Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXIII/190/2017 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkól specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, prowadzonych przez inne organy, od 
dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkól zawodowych, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas

dotychczasowych publicznych czteroletnich techników

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
1. Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w Łowiczu z klasami trzyletniego liceum ogólnokształcącego adres siedziby: 

Łowicz, ul. Pijarska 2
2. Technikum w Zduńskiej Dąbrowie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej 

w Zduńskiej Dąbrowie z klasami czteroletniego technikum
adres siedziby: 
Zduńska Dąbrowa 64

3. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zduńskiej Dąbrowie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej 
w Zduńskiej Dąbrowie z klasami Zasadnicze! Szkoły Zawodowej w Zduńskiej Dąbrowie

adres siedziby; 
Zduńska Dąbrowa 64

4. Szkoła Policealna w Zduńskiej Dąbrowie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej 
Dąbrowie

adres siedziby: 
Zduńska Dąbrowa 64

Id: 81B25AE7-CEDM052-8540-E1574F60218A. Podpisany Strona 1



' 'w * '"


